PAG.
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS Ass.

ESTADO DO MARANHÃO

CNPJ 06.217.954/0001-37

DECRETO 009/2021

Institui e nomeia os membros da Comissão Central de

Licitação de Barreirinhas.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARREIRINHAS — MA, nos usos das suas

atribuições,

DECRETA:

Art. 1° - Ficam nomeados para comporem a Comissão Central de Licitação da Prefeitura

Municipal de Barreirinhas, sob a presidência do primeiro, os seguintes membros:

1. Aquilas. Conceição Martins — CPF: 040.739.093-63

2. Evaldo Aguiar Costa — CPF: 100.794.753-53

3. Romario Silva Costa — CPF: 069.498.634-89

Parágrafo único: Substituirá a presidente, no caso de impedimento, o membro

imediatamente seguinte na ordem de nomeação dada neste artigo e, assim,

sucessivamente.

Art. 2° - Os membros da Comissão Central de Licitação responderão solidariamente por

todos os atos praticados pela comissão, salvo se posição individual divergente estiver

devidamente fundamentada e registrada em ata lavrada na reunião em que tiver sido

tomada a decisão.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Av. Joaquim Soeiro de Carvalho, S/N - Centro - CEP: 65590-000 - Barreirinhas — MA

Fone/Fax: (98) '3349-1148/1430

.40̂ ^

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS

ESTADO DO MARANHÃO

CNPJ 06.217.954/0001-37

Pita

Ass:

Gabinete do Prefeito Municipal de Barreirinhas, Estado do Maranhão, em 06 de

janeiro de 2021, 199° ano da Independência e 132° ano da República.

\

\\AN1, AR GONÇ4JLVES ROCHA
Prefeito

Publicado em

06 /(.1 /A:4

Fábio Gonçalv Rocha
Portaria n2001/2021
Chefe de Gabinete

Av. Joaquim Soeiro de Carvalho, S/N - Centro - CEP: 65590-000 - Barreirinhas — MA

Fone/Fax: (98) 3349-1148/1430